Протокол заседания ШСК «Здоровье»

Протокол № 2
 от «09» ноября  2022 года.

Присутствовало  8 человек.
Повестка заседания:
1.Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом работы школы, МБУДО ДЮСШ и отделом образования.

2. О правилах безопасности на спортивных соревнованиях и внутри спортивного клуба.
Слушали:

1. Семёнова Д.Н., председателя  ШСК,  учителя физической культуры, о проведение и участие в спортивных мероприятиях в соответствии с планом работы школы, МБУДО ДЮСШ и  отделом образования.

2. Яковлева С.В., заместителя председателя ШСК, о правилах безопасности на спортивных соревнованиях и внутри спортивного клуба.
Решили: информацию принять к сведению.

Председатель собрания:____________\Д.Н. Семёнов\

Секретарь:_______________ \Е.Д. Войнова\